PREFEITURA DO RECIFE

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Cais do Apolo, 925 – 4º andar – CEP: 50.030.230 – Recife/PE – Fone: (081) 3355-9197 / 9175 / 9134

Ofício Circular n.º 227/2017 – GESTOREMREDE/SEDUC         Recife, 17 de julho de 2017.

Senhores

GESTORES DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO

DO RECIFE

Informamos que no Centro Administrativo Pedagógico / CAP, em decorrência da troca da

central telefônica realizada na última quarta-feira (12/07), ocorreram alguns contra tempos, e

consequentemente todos os ramais estão sem funcionamento.

As providências para restabelecimento das linhas já foram tomadas e em breve estarão em

pleno funcionamento.

Salientamos que os ramais permaneceram os mesmos, foi realizada portabilidade.

Neste período orientamos que as comunicações mais urgentes sejam realizadas através dos

seguintes e-mails, de acordo com o assunto a ser tratado.

GERÊNCIA SETOR E-MAIL

Gerência Geral de Gestão de

Pessoas e Monitoramento de

Regionais - GGGPMR

REGIONAL 1 magdamaranhao@recife.pe.gov.br

REGIONAL 2 laurylenearao@recife.pe.gov.br

REGIONAL 3 noememedeiros@recife.pe.gov.br

REGIONAL 4 katiaolavo@recife.pe.gov.br

Departamento

Pessoal - DP
dp.ugp@recife.pe.gov.br

Divisão de

Desenvolvimento

e

Acompanhamento

- DDAR

ugp.dda@gmail.com

Gerência Geral de Gestão de

Pessoas - GGGR

Gerência Geral de

Gestão da Rede -

GGGR

seducgggr@gmail.com

Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

ROSSANA ALBUQUERQUE

Diretora Executiva de Gestão da Rede

Secretaria de Educação